

Linnfoss Holding ApS

Gunderuplundvej 13, Astrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 33 16 39 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Kenneth Linnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linnfoss Holding ApS Gunderuplundvej 13 Astrup 8370 Hadsten
	Telefon: 41166770 E-mail: kenneth@linnebjerg.com
	CVR-nr.: 33 16 39 83 Stiftet: 28. september 2010 Hjemsted: Favrskov Kommune Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 9. regnskabsår
Direktion	Kenneth Linnebjerg, Gunderuplundvej 13, Astrup, 8370 Hadsten
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S
Dattervirksomhed	LINN ApS under konkurs, Favrskov Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er fra indeværende regnskabsår at assistere med forskellige konsulentopgaver samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/10 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	994.820	-93
1 Personaleomkostninger	-576.908	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.911	-2.894
Resultat før finansielle poster	315.001	-2.987
Andre finansielle indtægter	31.545	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.308	-633
Resultat før skat	328.238	-3.620
3 Skat af årets resultat	-53.253	637
Årets resultat	274.985	-2.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	274.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.983
Disponeret i alt	274.985	-2.983

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	130.412	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	130.412	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.811	58.640
Materielle anlægsaktiver i alt	319.811	58.640
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	450.223	58.640
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	4.138
Periodeafgrænsningsposter	10.205	0
Tilgodehavender i alt	90.205	4.138
Likvide beholdninger	39.853	8.344
Omsætningsaktiver i alt	130.058	12.482
Aktiver i alt	580.281	71.122

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	7.236	-267.749
Egenkapital i alt	87.236	-187.749
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.815	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.815	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.500	30.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	127.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.656	11.904
Selskabsskat	25.300	0
Anden gæld	151.774	89.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.230	258.871
Gældsforpligtelser i alt	469.230	258.871
Passiver i alt	580.281	71.122
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/10 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	501.908	0
Pensioner	75.000	0
	576.908	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.308	633
	18.308	633
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.300	0
Årets regulering af udskudt skat	27.953	-637
	53.253	-637
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	156.733	156.733
Tilgang i årets løb	287.783	0
Afgang i årets løb	-40.995	0
Kostpris 31. december 2018	403.521	156.733
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-98.093	-95.199
Årets afskrivninger	-26.612	-2.894
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	40.995	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-83.710	-98.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	319.811	58.640

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2018	80.000	80.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	-80.000	-80.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LINN ApS under konkurs	Favrskov Kommune	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-267.749	-264.766
Årets overførte overskud eller underskud	274.985	-2.983
	7.236	-267.749
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- eller eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 40 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
